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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04011800908805/4011800000004/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04011800908805
Gültig-ab Datum (-zeit) 18.03.2023 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbezeichnung (de) SW Gastro Portionsgl. Sauerkirsche
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 08.05.2023 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 3010361
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Konfitüren (0560)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Marmeladen / Gelees / Konfitüren (ohne Kühlung haltbar) (10000217)
UNSPSC Klassifikation Jams or jellies or fruit preserves (50192401)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 20079931
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 2037
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nettofüllmenge: Beschreibung (de) 72 x 28,3g
Bruttogewicht 5920
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 2037
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Nein (FALSE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN 4011800000004

Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)

Vertriebsart Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname Schwartau
Submarke SW Gastro
Markeninhaber: GLN 4011800000004
Markeninhaber: Name SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Sauerkirsch-Konfitüre extra
Artikelkurzbezeichnung (de) SW Gastro Portionsgl. Sauerkirsche
Funktionsbezeichnung (de) Konfitüre
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Schwartau Gastro Portionsgläser Sauerkirsche 72 x 28,3g

Variante
Variante (Nr.: 1 / 999)

Variante ,,,
Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Hergestellt aus 50g Früchten je 100g Fertigprodukt.

Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer SCHWARTAUER WERKE
Kontaktadresse Inverkehrbringer D-23608 Bad Schwartau

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4011800000004/ff805

c57-3586-40b9-8856-f9025e22038f-04011800908805_C1N1_s01_v01-
Schwartau-PG-Sauerkirsche.jpg

Datei: Name 04011800908805_C1N1_s01_v01-Schwartau-PG-Sauerkirsche
Datei: Gültig ab 21.06.2024 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2844:2401
Datei: Pixelhöhe 2401
Datei: Pixelbreite 2844
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2039328
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 2401
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 2844
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:32
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 2039328
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 360
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4011800000004/ff805c57-3586-40b9-8856-f9025e22038f-04011800908805_C1N1_s01_v01-Schwartau-PG-Sauerkirsche.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4011800000004/ff805c57-3586-40b9-8856-f9025e22038f-04011800908805_C1N1_s01_v01-Schwartau-PG-Sauerkirsche.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4011800000004/ff805c57-3586-40b9-8856-f9025e22038f-04011800908805_C1N1_s01_v01-Schwartau-PG-Sauerkirsche.jpg
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Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Ernährungsart auf Verpackung Nein (FALSE)
Anzahl der Portionen pro Packung 72
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 246
Energie [kJ] 1044
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 58,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 58,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,03
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Zucker, Sauerkirschen, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin,

Festigungsmittel Calciumcitrate.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 140
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 190
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Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 280
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE4730172689665
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor 2
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 96
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 6
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 2
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 588320
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe 990
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 19.04.2023 07:49
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 21.06.2024 10:18
Empfänger GLN 4000008000008


